Kaupan tuotenumero
EB15715078
19.04.2024/03:06
78
RCD-kytkin - Jäännösvirtakatkaisija 4-p DFS4063-4/0,50-
BSKHD
Doepke
DFS4063-4/0,50-BSKHD
09147998HD
4014712231214 EAN/GTIN
582,12 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut
 4-6 Päivää* (FIN)
FI-kytkin DFS4063-4/0.50-BSKHD napojen lukumäärä 4, nimellisjännite 400V, nimellisvirta 63A, nimellisvikavirta 500mA, nimellinen eristysjännite Ui 400V,
nimellisimpulssinkestojännite Uimp 4kV, asennustyyppi DIN-virtakisko tyyppi B,, lyhytaikaviivetyyppi, oikosulkuvoima (Icw) 10kA, ylijännitevastus 3kA, taajuus 50 Hz, lisälaitteet
mahdollinen, suojausluokka (IP) IP20, leveys jakoyksiköissä 4, asennussyvyys 69mm, ympäristön lämpötila käytön aikana - 25... 60°C, likaisuusaste 2, kytkettävä johtimen
poikkipinta-ala, kierretty 1,5... 50mm², kytkettävä johtimen poikkipinta, kiinteä 1,5... 50mm², vikavirtasuojakatkaisijat (RCCB) katkaisevat virran syöttöä, jos esiintyy vaarallisen
suuria jäännösvirtoja. Tällä tavalla suojelet ihmisiä, eläimiä ja järjestelmiä. DFS 4 ovat kaksi- tai nelinapaisia vikavirtasuojakytkimiä yksi- tai kolmivaiheisiin verkkoihin.
Vakioversiossa kompaktit laitteet ovat neljä moduulia leveitä. Niitä on saatavana useilla eri vikavirtatyypeillä ja -malleilla, joiden nimellisvirrat ovat jopa 125 A. Suuriin
kaksikerroksisiin liittimiin mahtuu myös suuria johtimien poikkileikkauksia. Monitoimikytkimen laukaisuasento helpottaa vianmääritystä. Ilmainen tarraohjelmisto auttaa
merkitsemisessä. Tyypin B kytkimet ovat AC/DC herkkiä. Ne suojaavat pulssi- ja vaihtovirroilta, sekataajuuksilta jäännösvirroilta ja tasaisilta tasavirroilta taajuuksilla 150 kHz
asti. Ne kestävät paremmin aaltovirtoja ja ukkosmyrskyjä. SK-sarjan vikavirtasuojakytkimet takaavat vikavirtasuojan ja korkean järjestelmän käytettävyyden. Niille on ominaista
alhaisempi vasteherkkyys korkeammilla taajuuksilla. SK-ominaisuuskäyrä on optimoitu järjestelmille, joissa palosuojausta ei vaadita. Vakioversion laitteet on suunniteltu
valvomaan piirejä, joiden nimellisjännite on 230 V/400 V ja nimellistaajuus 50 Hz. Ilmatiiviillä kapseloidulla erikoisseoksella ja ruostumattomasta teräksestä valmistetun
kytkinlukon ansiosta HD-version vikavirtasuojakytkimet ovat erityisen suojattuja korroosiolta, haitallisilta kaasuilta, kosteudelta ja voimakkailta lämpötilanvaihteluilta.
Ominaisuudet: hyvä kestävyys käyttövuotoja ja jäännösvirtoja vastaan 1 kHz:n taajuuksilla, täyttää rakennusmääräysten VDE 0664-10, VDE 0664-40, ÖVE/ÖNORM E 8601
vaatimukset, herkkä kokovirta-herkkä jäännösvirroille taajuuksilla ja sekavirroilla taajuudet 0 Hz (tasainen tasavirta) 150 kHz asti, sähkömagneettinen yhteensopivuus
standardien VDE 0664-30 ja VDE 0839-6-2 mukainen (häiriönkestävyys teollisiin sovelluksiin), verkkojännitteestä riippumaton...
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta